[image: ][image: ]

CÂMARA DE VEREADORES DE SALGUEIRO

[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO - Nº      /2018

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições constitucionais, ouvido o plenário, e cumpridas às formalidades regimentais, indica ao Prefeito Municipal Senhor Clebel de Souza Cordeiro, e ao Sec. De Obras Marcos Sá, que providencie a construção do saneamento básico e calçamento da Rua 30, no bairro da COHAB.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se pela necessidade de melhorar o bem estar da população e o fluxo de trânsito de veículos, onde, por se tratar de uma importante via nas margens da BR 232, onde torna-se cartão postal da cidade, ficando o esgoto fica por conta de cada morador.
Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovamos os votos da mais elevada estima e consideração.

Salgueiro – PE, 06 de Agosto de 2018.

Franclécio L. B. de Sá Parente (Léo Parente)
Vereador
	1/1

PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.jpeg

image2.jpeg